
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
158
169
138
131
146
182
155
193
111
119
178
55

181

Name
Michele Prott
Tanja Schulz
Catherine Maraite
Jenni Ewertz
Natascha Bersch
Annick Gut
Irene Scheuren
Jennifer Otten
Jasmin Oesterling
Jennifer Schömer
Verena Linden
Saskia Felten
Veronique Goebel

Nat.
L
D
B
L
D
L
D

D
D
D
B
L

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,5
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,4
Mazda 323 1,8
VW Golf
VW Golf 1,6
Opel Corsa 1,0
VW Golf 1,8

Club
P&P Racing
GS-Racing
AC Supporting
ARS Team Junior
AC Pellenz
ACC Ralingen
AMC Sankt Vith

Team Eifel-Killer

AC Waldorf
The White Devils
Motorsportfreunde Faha

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
42.651
43.816
43.832
43.877
44.770
44.816
44.892
45.273
45.591
45.701
45.965
46.544
47.989

Diff.

1.165
1.181
1.226
2.119
2.165
2.241
2.622
2.940
3.050
3.314
3.893
5.338

In Rd.
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
2
2
1

km/h
71,745
69,838
69,812
69,740
68,349
68,279
68,164
67,590
67,119
66,957
66,572
65,744
63,765
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:35:57

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 13:49

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(138) Catherine Maraite

1

2

3

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

(146) Natascha Bersch

1

2

3

(182) Annick Gut

1

2

3

(155) Irene Scheuren

1

2

3

(193) Jennifer Otten

1

2

3

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

(119) Jennifer Schömer

1

2

3

(178) Verena Linden

1

2

3

(55) Saskia Felten

1

2

3

(181) Veronique Goebel

1

2

3

Rundenzeit

45.031

42.651
43.609

45.215

43.816

44.438

45.045

43.832

44.860

44.857

44.621

43.877

46.091

44.998

44.770

47.279

45.420

44.816

45.393

45.357

44.892

47.043

46.025

45.273

47.369

46.062

45.591

50.727

47.785

45.701

47.581

45.965
46.627

51.243

46.544

47.395

47.989

48.123

48.186

Diff.

+2.380

+0.958

+1.399

+0.622

+1.213

+1.028

+0.980

+0.744

+1.321

+0.228

+2.463

+0.604

+0.501

+0.465

+1.770

+0.752

+1.778

+0.471

+5.026

+2.084

+1.616

+0.662

+4.699

+0.851

+0.134

+0.197

Tageszeit

13:36:52.338

13:37:34.989

13:38:18.598

13:37:21.611

13:38:05.427

13:38:49.865

13:40:31.366

13:41:15.198

13:42:00.058

13:36:57.361

13:37:41.982

13:38:25.859

13:37:29.709

13:38:14.707

13:38:59.477

13:40:14.926

13:41:00.346

13:41:45.162

13:37:03.551

13:37:48.908

13:38:33.800

13:40:40.705

13:41:26.730

13:42:12.003

13:40:27.976

13:41:14.038

13:41:59.629

13:37:15.357

13:38:03.142

13:38:48.843

13:37:18.108

13:38:04.073

13:38:50.700

13:40:50.034

13:41:36.578

13:42:23.973

13:40:22.024

13:41:10.147

13:41:58.333
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:35:57

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 13:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

158  12

169
 13

138
 2

4

131  25

146
 3

6

182  37

155
 38

193
 4

9

111  410

119
 5

11

178  512

55
 513

181
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 17:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
158
131
169
155
138
146
182
178
119
181
111
160
55

193

Name
Michele Prott
Jenni Ewertz
Tanja Schulz
Irene Scheuren
Catherine Maraite
Natascha Bersch
Annick Gut
Verena Linden
Jennifer Schömer
Veronique Goebel
Jasmin Oesterling
Sarah Heinrichs
Saskia Felten

Jennifer Otten

Nat.
L
L
D
D
B
D
L
D
D
L
D
D
B

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,6
VW Golf
VW Golf 1,8
Mazda 323 1,8
VW Käfer
Opel Corsa 1,0

Honda Civic 1,4

Club
P&P Racing
ARS Team Junior
GS-Racing
AMC Sankt Vith
AC Supporting
AC Pellenz
ACC Ralingen
AC Waldorf

Motorsportfreunde Faha
Team Eifel-Killer
Frog Racing Team
The White Devils

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

3

Gesamtzeit
4:29.331
4:31.212
4:34.001
4:37.189
4:38.073
4:38.505
4:45.309
4:46.619
4:47.208
4:50.667
4:51.750
5:08.499
5:09.387

2:30.392

Diff.

1.881
4.670
7.858
8.742
9.174

15.978
17.288
17.877
21.336
22.419
39.168
40.056

DNF

Beste Zeit
43.844
44.174
44.751
45.256
44.779
44.766
46.310
45.509
44.982
45.933
45.798
48.752
48.253

48.613

In Rd.
6
5
4
2
5
5
4
4
4
6
6
5
2

2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0

Vorsprung

1.881

Ø km/h

68,169

Beste Rundenzeit

43.844

km/h

69,793

Beste Runde von

158 - Michele Prott
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:22:59

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 17:49

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(181) Veronique Goebel

1

2

3

4

5

6

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

5

6

(160) Sarah Heinrichs

1

2

3

4

5

6

(55) Saskia Felten

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

Rundenzeit

50.434

46.599

46.765

44.982
46.376

47.703

50.505

48.045

46.525

47.048

46.774

45.933

50.620

47.577

49.511

47.383

47.217

45.798

56.178

49.858

49.370

50.025

48.752

49.249

59.979

48.253

50.263

50.024

48.405

49.188

48.949

48.613

50.144

Diff.

+5.452

+1.617

+1.783

+1.394

+2.721

+4.572

+2.112

+0.592

+1.115

+0.841

+4.822

+1.779

+3.713

+1.585

+1.419

+7.426

+1.106

+0.618

+1.273

+0.497

+11.726

+2.010

+1.771

+0.152

+0.935

+0.336

+1.531

Tageszeit

18:23:54.161

18:24:40.760

18:25:27.525

18:26:12.507

18:26:58.883

18:27:46.586

18:23:55.720

18:24:43.765

18:25:30.290

18:26:17.338

18:27:04.112

18:27:50.045

18:23:53.642

18:24:41.219

18:25:30.730

18:26:18.113

18:27:05.330

18:27:51.128

18:24:00.623

18:24:50.481

18:25:39.851

18:26:29.876

18:27:18.628

18:28:07.877

18:24:02.632

18:24:50.885

18:25:41.148

18:26:31.172

18:27:19.577

18:28:08.765

18:23:51.013

18:24:39.626

18:25:29.770

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(119) Jennifer Schömer

Rundenzeit

46.150

45.014

45.452

44.375

44.496

43.844

47.137

45.395

45.187

44.536

44.174
44.321

46.418

45.466

45.010

44.751

45.877

45.747

47.163

45.256
45.549

45.316

46.318

46.328

48.036

46.068

45.603

46.664

44.779
45.685

48.351

45.816

45.577

46.674

44.766
45.480

50.044

47.151

46.550

46.310
46.779

46.353

50.032

47.902

46.258

45.509
46.826

47.154

Diff.

+2.306

+1.170

+1.608

+0.531

+0.652

+2.963

+1.221

+1.013

+0.362

+0.147

+1.667

+0.715

+0.259

+1.126

+0.996

+1.907

+0.293

+0.060

+1.062

+1.072

+3.257

+1.289

+0.824

+1.885

+0.906

+3.585

+1.050

+0.811

+1.908

+0.714

+3.734

+0.841

+0.240

+0.469

+0.043

+4.523

+2.393

+0.749

+1.317

+1.645

Tageszeit

18:23:45.528

18:24:30.542

18:25:15.994

18:26:00.369

18:26:44.865

18:27:28.709

18:23:46.977

18:24:32.372

18:25:17.559

18:26:02.095

18:26:46.269

18:27:30.590

18:23:46.528

18:24:31.994

18:25:17.004

18:26:01.755

18:26:47.632

18:27:33.379

18:23:47.800

18:24:33.056

18:25:18.605

18:26:03.921

18:26:50.239

18:27:36.567

18:23:48.652

18:24:34.720

18:25:20.323

18:26:06.987

18:26:51.766

18:27:37.451

18:23:49.570

18:24:35.386

18:25:20.963

18:26:07.637

18:26:52.403

18:27:37.883

18:23:51.544

18:24:38.695

18:25:25.245

18:26:11.555

18:26:58.334

18:27:44.687

18:23:52.348

18:24:40.250

18:25:26.508

18:26:12.017

18:26:58.843

18:27:45.997
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:22:59

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 17:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

158  12

131
 13

169
 2

4

155  25

138
 3

6

146  37

182
 38

178
 4

9

119  410

181
 5

11

111  512

160
 513

55
 6

14

193
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 11:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (75% = 4 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
155
169
158
131
146
119
111
55

182
138
160

193
178

Name
Irene Scheuren
Tanja Schulz
Michele Prott
Jenni Ewertz
Natascha Bersch
Jennifer Schömer
Jasmin Oesterling
Saskia Felten
Annick Gut
Catherine Maraite
Sarah Heinrichs

Jennifer Otten
Verena Linden

Nat.
D
D
L
L
D
D
D
B
L
B
D

D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
VW Golf
Mazda 323 1,8
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,5
Honda Civic 1,4
VW Käfer

Honda Civic 1,4
VW Golf 1,6

Club
AMC Sankt Vith
GS-Racing
P&P Racing
ARS Team Junior
AC Pellenz

Team Eifel-Killer
The White Devils
ACC Ralingen
AC Supporting
Frog Racing Team

AC Waldorf

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4

Gesamtzeit
3:43.168
3:44.644
3:45.347
3:46.183
3:47.036
3:50.505
3:52.184
4:00.716
4:10.979
4:11.477
4:15.089

3:16.727
2.333

Diff.

1.476
2.179
3.015
3.868
7.337
9.016

17.548
27.811
28.309
31.921

DNF
DNF

Beste Zeit
43.530
44.433
44.410
44.793
44.775
44.235
44.814
46.793
46.963
47.072
49.023

46.725

In Rd.
1
4
4
4
5
5
5
3
5
5
3

3
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0

Vorsprung

1.476

Ø km/h

68,558

Beste Rundenzeit

43.530

km/h

70,296

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:23:43

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 11:49

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(160) Sarah Heinrichs

1

2

3

4

5

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

Rundenzeit

48.378

48.938

49.434

47.072

50.774

49.981

49.023
49.481

51.284

47.289

46.770

46.725

52.017

Diff.

+1.306

+1.866

+2.362

+1.751

+0.958

+0.458

+2.261

+0.564

+0.045

+5.292

Tageszeit

11:25:29.226

11:26:18.164

11:27:07.598

11:27:54.670

11:24:38.513

11:25:28.494

11:26:17.517

11:27:06.998

11:27:58.282

11:24:34.408

11:25:21.178

11:26:07.903

11:26:59.920

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

(119) Jennifer Schömer

1

2

3

4

5

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

5

(55) Saskia Felten

1

2

3

4

5

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

(138) Catherine Maraite

1

Rundenzeit

43.530

44.597

44.958

44.733

45.078

44.638

45.097

44.993

44.433
44.554

46.123

45.110

45.088

44.410

44.616

45.877

45.297

44.808

44.793

44.911

45.556

45.088

44.899

44.950

44.775

45.632

45.376

46.499

45.849

44.235

47.315

45.675

45.697

45.733

44.814

48.694

46.964

46.793
47.733

46.825

51.015

48.720

49.044

49.305

46.963

55.795

Diff.

+1.067

+1.428

+1.203

+1.548

+0.205

+0.664

+0.560

+0.121

+1.713

+0.700

+0.678

+0.206

+1.084

+0.504

+0.015

+0.118

+0.781

+0.313

+0.124

+0.175

+1.397

+1.141

+2.264

+1.614

+2.501

+0.861

+0.883

+0.919

+1.901

+0.171

+0.940

+0.032

+4.052

+1.757

+2.081

+2.342

+8.723

Tageszeit

11:24:26.995

11:25:11.592

11:25:56.550

11:26:41.283

11:27:26.361

11:24:28.760

11:25:13.857

11:25:58.850

11:26:43.283

11:27:27.837

11:24:29.316

11:25:14.426

11:25:59.514

11:26:43.924

11:27:28.540

11:24:29.567

11:25:14.864

11:25:59.672

11:26:44.465

11:27:29.376

11:24:30.517

11:25:15.605

11:26:00.504

11:26:45.454

11:27:30.229

11:24:31.739

11:25:17.115

11:26:03.614

11:26:49.463

11:27:33.698

11:24:33.458

11:25:19.133

11:26:04.830

11:26:50.563

11:27:35.377

11:24:35.594

11:25:22.558

11:26:09.351

11:26:57.084

11:27:43.909

11:24:40.140

11:25:28.860

11:26:17.904

11:27:07.209

11:27:54.172

11:24:40.848
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:23:43

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 11:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

169
 13

158
 2

4

131  25

146
 3

6

119  37

111
 38

55
 4

9

182  410

138
 5

11

160  512

193
 513

178
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (75% = 5 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
155
169
158
131
119
138
146
193

178
55

182
160

Name
Irene Scheuren
Tanja Schulz
Michele Prott
Jenni Ewertz
Jennifer Schömer
Catherine Maraite
Natascha Bersch
Jennifer Otten

Verena Linden
Saskia Felten
Annick Gut
Sarah Heinrichs

Nat.
D
D
L
L
D
B
D

D
B
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
VW Golf
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4

VW Golf 1,6
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,5
VW Käfer

Club
AMC Sankt Vith
GS-Racing
P&P Racing
ARS Team Junior

AC Supporting
AC Pellenz

AC Waldorf
The White Devils
ACC Ralingen
Frog Racing Team

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6

1

Gesamtzeit
4:20.025
4:20.929
4:21.612
4:22.444
4:25.984
4:30.004
4:47.905
4:47.953

51.310

Diff.

0.904
1.587
2.419
5.959
9.979

27.880
27.928

DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
42.819
42.840
42.796
42.967
42.783
43.498
43.374
44.400

45.112

In Rd.
6
6
6
6
3
6
2
2

1
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4

0
0
0
0

Vorsprung

0.904

Ø km/h

70,609

Beste Rundenzeit

42.783

km/h

71,524

Beste Runde von

119 - Jennifer Schömer
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:43:41

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 16:19

Aushang:         h



Runde

1

Rundenzeit

45.112

Diff. Tageszeit

16:44:33.110

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(119) Jennifer Schömer

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

Rundenzeit

43.167

43.783

43.750

43.437

43.069

42.819

44.010

43.470

43.708

43.345

42.881

42.840

43.894

43.674

43.531

43.504

42.933

42.796

44.649

43.479

43.552

43.416

43.155

42.967

45.411

44.008

42.783

43.421

43.601

44.178

45.136

44.171

45.003

44.684

43.604

43.498

44.644

43.374
47.985

49.721

49.622

50.582

46.520

44.400
44.588

44.594

44.753

45.610

Diff.

+0.348

+0.964

+0.931

+0.618

+0.250

+1.170

+0.630

+0.868

+0.505

+0.041

+1.098

+0.878

+0.735

+0.708

+0.137

+1.682

+0.512

+0.585

+0.449

+0.188

+2.628

+1.225

+0.638

+0.818

+1.395

+1.638

+0.673

+1.505

+1.186

+0.106

+1.270

+4.611

+6.347

+6.248

+7.208

+2.120

+0.188

+0.194

+0.353

+1.210

Tageszeit

16:44:24.967

16:45:08.750

16:45:52.500

16:46:35.937

16:47:19.006

16:48:01.825

16:44:26.485

16:45:09.955

16:45:53.663

16:46:37.008

16:47:19.889

16:48:02.729

16:44:26.974

16:45:10.648

16:45:54.179

16:46:37.683

16:47:20.616

16:48:03.412

16:44:27.675

16:45:11.154

16:45:54.706

16:46:38.122

16:47:21.277

16:48:04.244

16:44:29.793

16:45:13.801

16:45:56.584

16:46:40.005

16:47:23.606

16:48:07.784

16:44:30.844

16:45:15.015

16:46:00.018

16:46:44.702

16:47:28.306

16:48:11.804

16:44:28.421

16:45:11.795

16:45:59.780

16:46:49.501

16:47:39.123

16:48:29.705

16:44:45.808

16:45:30.208

16:46:14.796

16:46:59.390

16:47:44.143

16:48:29.753
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:43:41

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
155
169
158
131
119
146
138
182
111
193
55

178
181
160

Nachname
Scheuren
Schulz
Prott
Ewertz
Schömer
Bersch
Maraite
Gut
Oesterling
Otten
Felten
Linden
Goebel
Heinrichs

Vorname
Irene
Tanja
Michele
Jenni
Jennifer
Natascha
Catherine
Annick
Jasmin
Jennifer
Saskia
Verena
Veronique
Sarah

R1.
7
8

10
9
2
5
6
4
0
0
0
3
1
0

R2.
10
9
8
7
5
6
1
2
4
0
3
0
--
0

R3.
20
16
14
12
10
6
8
0
--
4
0
0
--
0

Gesamtpunktzahl
37
33
32
28
17
17
15
6
4
4
3
3
1
0
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Autocross Krautscheid II
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Tageswertung

Krautscheid 0,850 Km

Aushang:         h
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